
(その 1)

収 支 報 告 書

<国会議員関係政治団体 口資金管理団体用>

令和 6 年分

国会議員関係政治団体に関する特例の適用期間

月 日まで

1政 治 団 体 の 名 称

(ふ り が な ) みらいそうぞうけんきゅうかい

未来創造研究会

2 主たる事務所の所在地   佐世保市松浦町5-13-405

3代 表 者 の 氏 名 宮島 大典

4 会 計 責 任 者 の 氏 名 福田 英治

事務担当者

氏名

電話

氏名

電話

岡 緑

0956-37-1222

記入もれ注意

チェックもれ注意

政治団体の区分

政 党 の 支 部

そ の 他 の 政 治 団 体レ

チェックもれ注意

活動区域の区分

2以 上 の都 道 府 県 の 区域 等

同 一 の 都 道 府 県 の 区 域 内レ

資金管理団体の指定の有無

有

無 (以下、この欄の記載不要でず。)

佐世録市長公 職 の 種 類

資 金 管 理 団 体 の

届出をした者の氏名 宮島 大典

レ

国会議員関係政治団体の区分

団

の 7第 1

議 員 関係 収 冶 国

イ木

の氏名

職 の 種 類

免

-7,彩 Ź多

受

付

欄 資金管理団体の指定の期間

年

年

月

月

日から

日まで



(その 2)

1 収支の総括表

2 収入項 目別金額の内訳

収支の状況

必ず記入してください。
(Oの場合は0と 記入)

円

12,567,312
267,595
12,299,717
11,799,598
767,714

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

(1)個人の負担する党費又は会費
円

0

0

金 額

貝 数 (党費又は会費を納入した人の数 )

(2)寄 附

備 考

記入もれ注意 (ア )十 (イ )+(ウ )

金 額

円

7,039,670
0

0

2,760,000
9,799,670

0

0

9,799,670

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

(ア )個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附)

(イ )法人その他の団体からの寄附
(ウ )政 治 団 体 か ら の 寄 附
小 計  (ア )十 (イ )+(ウ )

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合   計 (ア 十 イ )

立



(その 4)

(4)借 入 金

備 考金 額

円

2,500,000

2,500,000

2,500,000

借   入   先

宮島 大典

こ の 頁 の 小 計

△
目 計

じ



(その 6)

(6)そ の他の収入

備 考金 額

円

0

47

47

摘 要

こ の 頁 の 小 計

1件 10万 円 未 満 の も の
△
口 計

γ



(その 7)

備考
職業 (団体イこあっては、
代表者の氏名)

歯科医院院長

〃

〃

〃

〃

〃

〃

医院理事長

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

個人寄 附 者 の 区 分

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市皆瀬町27歩 1

〃

佐世保市皆瀬町27併 15

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

年月日

R6.6.25

R6,7。 25

R6.8.26

R6。 9。 25

R6。 10。 25

R6.11.25

R6.12.25

R6.5.30

R6。 7.4

R6,7.30

R6.8.30

R6.9.27

R6.11.3

R6.12.5

R6。 12.28

金  額

10,000

円

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

150,000

(7)寄 附 の 内 訳

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあっては、その名称)

神谷 治雄
〃

〃

〃

〃

〃

〃

神谷 雄二

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

計
ハ
日

■
■
一
■

(注 1)同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ごとに記載すること。

(注 2)「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

争



(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあつては、
代表者の氏名)

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

〃

会社役員

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市東山町2832

〃

〃

〃

〃

〃

〃

佐世保市東山町28-32

〃

〃

〃

〃

〃

〃

佐世保市島瀬町3-27

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月日

R6.6.14

R6.7.16

R6.8.30

R6。 9.30

R6。 10,31

R6。 11.29

R6.12.30

R6.6.14

R6.7.16

R6.8。 29

R6.9。 17

R6.10。 15

R6.11.15

R6.12.16

R6.6.13

金  額

円

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

150,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

道添 昭仁
〃

〃

〃

〃

〃

〃

道添 千代子

〃

〃

〃

〃

〃

〃

山口 義文

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

ハ
口 計

(注 1)同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ごとに記載すること。

(注 2)「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

J



(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあつては、
代表者の氏名)

会社役員

〃

〃

〃

〃

〃

会社役員

〃

会社役員

〃

会社役員

〃

〃

会社役員

会社役員

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市島瀬町舒27

〃

〃

〃

〃

〃

佐世保市松瀬町827-1

〃

佐世保市黒髪町26410

〃

佐世保市相浦町288

〃

〃

佐世保市三浦町812

佐世保市大岳台町23-21

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月日

R6.7.10

R6.8。 13

R6.9,10

R6.10,10

R6.11,11

R6.12.10

R6.7.9

R6.12.5

R6.8.1

R6.12.30

R6.1.16

R6.2.26

R6.5.30

R6.6.17

R6.6.26

金  額

円

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

50,000

50,000

30,000

50,000

30,000

60,000

210,000

120,000

100,000

760,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

山口 義文
〃

〃

〃

〃

〃

岩永 敏行
〃

川上 員毅

〃

北川 裕行

〃

〃

橘高 克和

久我 了

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

ハ
口 計

(注 1)

(注 2)

同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ごとに記載すること。
「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

π



(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあつては、
代表者の氏名)

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

〃

会社役員

〃

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

住     所
(団体にあっては、主たる事務所の所在地)

佐世保市牧の地町2-21

佐世保市ハウステンボス町4-9

佐世保市日宇町2810-129

佐世保市京坪町5-10

佐世保市花園町215-45

〃

佐世保市大塔町648-224

〃

佐世保市浦川内町792-2

東彼杵郡川棚町白石郷947-21

佐世保市折橋町27-6

佐世保市鹿子前町59併 2

佐世保市船越町103-2

佐世保市天神2丁 目200-35

佐世保市福田町4171

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月日

R6.9.26

R6.12.20

R6。 5。 29

R6。 5。 27

R6.8.15

R6。 12.24

R6.5。 21

R6.9.25

R6.6.30

R6.6。 12

R6.5.23

R6.5。 14

R6.6.21

R6.7.22

R6.11.22

金  額

円

100,000

100,000

99,670

100,000

1,000,000

500,000

30,000

100,000

120,000

120,000

120,000

120,000

100,000

120,000

1,000,000

3,729,670

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

栗原 さつき

下津浦 正明

白川 博之

宗 博美

土井 庸正

〃

中嶋 徳昭
〃

原 栄作

原 隆

福田 英治

藤田 純平

松尾 淳一

松本 みか

湊 浩二郎

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1)

(注 2)

同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ごとに記載すること。
「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

ど



(その 7)

個人

備考
職業 (団体イこあつては、
代表者の氏名)

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市潮見町1-30

佐世保市島地町10-15

佐世保市塩浜町8-50

佐世保市上柚木町20131

福岡市早良区千隈3-21-26

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月日

R6.11.12

R6.5。 16

R6.6.19

R6.9.24

R6.6。 7

金  額

円

100,000

120,000

100,000

120,000

100,000

540,000

1,710,000

7,039,670

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

宮本 憲

向 史郎

本岡 員

山口 嘉浩

山崎 豪

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

ハ
回 計

(注 1)同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ごとに記載すること。

(注 2)「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

′



(その 7)

政治団体

備考
職業 (団体イこあっては、
代表者の氏名)

渋谷 昌史

宮島 大典
〃

〃

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市茂里町3-19

佐世保市松浦町5-13-405

〃

〃

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月日

R6.4.5

R6.1.17

R6。 2.1

R6。 3.8

金  額

円

100,000

1,100,000

1,100,000

450,000

2,750,000

10,000

2,760,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

長崎県歯科医師連盟

オールさせば

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1)

(注 2)

同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ごとに記載すること。
「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること

た0



(その13)

3 支出項 目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

記入もれ注意

記入もれ注意 ア+イ 十ウキエ

記入もれ注意

金 額

円

5,718,475

281,682

556,229

2,983,854

9,540,240

697,038

122,320

0

0

0

0

0

0

1,190,000

250,000

2,259,358

11,799,598

項 目

1 経

(1)

常 経 費

費人 件

(2) 光 熱 水 費

(3) 備  品 消 耗 品 費

(4) 事 務 所 費

ノJヽ 計

2政 治 活 動 費

費(1)組 織 活 動

(2)選 挙 関 係 費

(3)機 関紙誌 の発行 その他 の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5) 寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

′Jヽ 計

ハ
口 計 (注)当該政治団体の本部又は支部に対して供与した交付金に

係る支出については、項目ごとにその額を備考欄に記載し、
併せて(その16)の添付が必要です。

′′



(その14) ↓いずれか 1つの項目に「レ」をつけてください。

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

日光熱水費 回 備品
。消耗品費  回 事務所費

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

項 目別区分

年 月 日

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

円

0

281,682

281,682

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
口 計

だ



(その14) ↓いずれか 1つの項目に「レ」をつけてください。

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

□光熱水費 レ 備品 。消耗品費   回 事務所費

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

項 目別区分

年 月 日

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

円

0

556,229

556,229

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
口 計

′ご



(その14) ↓いずれか 1つの項目に「レ」をつけてください。

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項 目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

□光熱水費 回 備品・消耗品費  回 事務所費

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市平野町15-2

佐世保市木風町1448番地4

東京都千代田区霞が関132

佐世保市木風町1448番地4

東京都千代田区霞が関132

佐世保市木風町1448番地4

東京都千代田区霞が関132

佐世保市木風町1448番地4

東京都千代田区霞が関132

福岡市中央区天神4128天神 リベラ2F―A

東京都千代田区霞が関1-3-2

佐世保市木風町1448番地4

東京都千代田区霞が関1-3-2

佐世保市木風町1448番地4

東京都千代田区霞が関1-3-2

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

東京海上日動火災保険l抑

佐世保観光タクシー株式会社

日本郵便株式会社

佐世保観光タクシー株式会社

日本郵便株式会社

佐世保観光タクシー株式会社

日本郵便株式会社

佐世保観光タクシー株式会社

日本郵便株式会社

公認会計士松本英徳事務所

日本郵便株式会社

佐世保観光タクシー株式会社

日本郵便株式会社

佐世保観光タクシー株式会社

日本郵便株式会社

項 目別区分

年 月 日

R6.1.17

R6。 1,25

R6。 1。 29

R6.2.26

R6.2.26

R6.3.25

R6.3.25

R6.4.25

R6.4.25

R6.5.23

R6.5.27

R6。 5。 27

R6。 6。 25

R6.6.25

R6,7。 23

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

円

128,700

55,000

70,064

55,000

84,604

55,000

73,688

55,000

72,242

78,000

67,648

55,000

68,856

55,000

64,024

1,037,826

支 出 の 目 的

自動車保険料

R6。 1月 分家賃料

郵便料

R6.2月 分家賃料

郵便料

R6.3月 分家賃料

郵便料

R6.4月 分家賃料

郵便料

政治資金監査報西州等

郵便料

R6.5月 分家賃料

郵便料

R6.6月 分家賃料

郵便料

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
口 計

′生



(その14) ↓いずれか 1つの項目に「レ」をつけてください。

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は ¬件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

□光熱水費 回備品。消耗品費 事務所費レ

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市木風町1448番地4

東京都千代田区霞が関1-3-2

佐世保市木風町1448番地4

東京都千代田区霞が関132

佐世保市木風町1448番地4

佐世保市木風町1448番地4

東京都千代田区霞が関132

佐世保市稲荷町22番9号

佐世保市木風町1448番地4

東京都千代田区霞が関132

東京都千代田区霞が関132

佐世保市木風町1448番地4

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

佐世保観光タクシー株式会社

日本郵便株式会社

佐世保観光タクシー株式会社

日本郵便株式会社

佐世保観光タクシー株式会社

佐世保観光タクシー株式会社

日本郵便株式会社

有限会社福石自動車整備工場

佐世保観光タクシー株式会社

日本郵便株式会社

日本郵便株式会社

佐世保観光タクシー株式会社

項 目別区分

年 月 日

R6。 7,25

R6.8.26

R6.8.26

R6.9.25

R6。 9。 25

R6。 10.25

R6。 10.28

R6。 10。 28

R6.11.25

R6。 11.28

R6.12。 25

R6.12.25

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

円

55,000

57,984

55,000

61,966

55,000

55,000

71,424

97,898

55,000

105,380

98,280

55,000

822,932

1,123,096

2,983)854

支 出 の 目 的

R6.7月 分家賃料

郵便料

R6.8月 分家賃料

郵便料

R6.9月 分家賃料

R6.10月 分家賃料

郵便料

車検費用

R6.11月 分家賃料

郵便料

郵便料

R6.12月 分家賃料

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

′ζ



(その15)

組織活動費 (行事費 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)
支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

項 目別区分

年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

0

1,110

1,110

支 出 の 目 的

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、
団体は 1件 5万円以上の支出について記載する

管理金
と
資

こ

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その15)

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市花園町201番地

佐世保市大和町1113

佐世保市光月町6-17

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

有限会社サクラケアサービス

有限会社古賀広告美術社

公益財団法人佐世保市スポーツ協会

組織活動費 (組織対策費 )項 目別区分

年 月 日

R6.8.9

R6.10.2

R6.10,28

額金

252,000

円

55,000

66,180

373,180

8,778

381,958

(3)政治活動費の内訳

支 出 の 目 的

市政報告会ハガキ代

市政報告会看板代

市政報告会施設利用料

この頁の小計

その他の支出

合   計

‐
‐

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その15)

組織活動費 (渉外費 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)
支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

項 目別区分

年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

0

133,570

133,570

支 出 の 目 的

この頁の小計

その他の支出

△
口 計

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その15)

組織活動費 (交際費 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市松浦町2-28

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

ながさき西海農業協同組合させば

項 目別区分

年 月 日

R6.8。 1

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

68,120

68,120

112,280

180,400

支 出 の 目 的

商品代

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項目別区分」
の項 目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その15)

選挙関係費 (陣中見舞 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあっては、主たる事務所の所在地)
支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

項 目別区分

年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

0

122,320

122,320

支 出 の 目 的

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 ¬)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その15)

寄附 。交付金 (寄附 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

佐世保市松浦町許13-405

〃

〃

〃

〃

〃

〃

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

宮島 大典

〃

〃

〃

〃

〃

〃

項目別区分

年 月 日

R6.5。 24

R6.6.21

R6.7.19

R6。 9.5

R6.10.2

R6.11.21

R6.12.25

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

100,000

50,000

160,000

80,000

170,000

400,000

230,000

1,190,000

0

1,190,000

支 出 の 目 的

オールさせば

〃

〃

〃

〃

〃

〃

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)国会議員関係政治団体は¬件 ¬万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その15)

その他の経費 (借入金返済 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあっては、主たる事務所の所在地)

佐世保市木場田町3-31

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

宮島 大典

項 目月町区分

年 月 日

R6.12.25

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

250,000

250,000

0

250,000

支 出 の 目 的

借入金返済

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その17)

1 資産等の総括表

(とと1)

(注 2)

資 産 等 の 状 況

項 目ごとの資産の有無について、 「□」内に 「レ」を記入すること。

有に記入した場合、項目別に様式 (その18)に 内訳を記載すること。

資産等の有無

備  考征

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

有資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア 土 地

イ 建 物

ウ 建物の所有を目的とする地上権又は土地の賃借権

エ 取得の価額が100万 円を超える動産

オ 預金 (普通預金及び当座預金を除く。)又は貯金 (普通貯金を除く。 )

力 金 銭 信 託

キ 有 価 証 券

ク 出 資 に よ る 権 利

ケ 貸付先ごとの残高が100万 円を超える貸付金

コ 支払われた金額が100万 円を超える敷金

サ 取得の価額が100万 円を超える施設の利用に関する権利

シ 借入先ごとの残高が100万 円を超える借入金
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(その18)

2 資産等の項目別内訳

項目別区分 借入金

備 考年月 日

資産等の内訳

金 額

円

68,282,476

27,169,007

23,000,000

6,500,000

摘 要

宮島 大典

宮島 英明

いアルカス

爛ジェイ 。エイ・ホーム
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(その20)

(備考 )

1会計責任者本人が提出する場合にあっては本人確認書類の足示又は提出を、その代理人が提出する場合にあつては当該代理人の権限を

証する書面及び本人確認書類の提示又は提出を行 うこと。ただし、会計責任者本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りでない

2政治団体の解散に伴 う報告書の場合は、会計責任者の氏名の他、代表者の氏名を記載すること。また、代表者及び会計責任者本人が提

出する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、これらの者の代理人が提出する場合にあつては当該代理人の権限を証する書面及

び本人確認書類の提示又は提出を行 うこと。ただし、代表者及び会計責任者本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りでない。

圭
日
抵
言
一旦

代表者は解散時のみ

添付書類 (別添のとおり)

1 領収書等の写し

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成したものであって、真実に相違ありません。

令不日  7  年   3  月  24 日

政治団体の名称   未来創造研究会

会計責任者の氏名   福田 英治 ⑤

(代表者の氏名 (印))

記入もれ注意
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